
QUARTA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - FEMMINE 201015/05/2022

Serie 1 di 7
1 4 SALERNO Federica 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'11.2
2 5 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'12.0
3 6 MENDUTO Annachiara 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'15.5
4 7 RAVIOLI Aurora 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'16.3
5 3 ABBATE Gaia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'16.5
6 2 MONTANARO Miriam 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'18.3
7 1 PISANO Caterina 2010 ITA GS Fiamme Oro 1'20.6

    Pubblicata: 15/05/2022 ore  9:10

Serie 2 di 7
1 4 PARISI Eleonora 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'16.3
2 3 ANDREOZZI Sofia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'19.7
3 5 MARCHESE Emanuela 2010 ITA Campania Sport 1'20.1
4 6 KOZHOKARU Mariia Ariiana 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'22.9
5 7 CALIENDO Valentina 2010 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'23.7
6 2 VELOTTI Vittoria 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'25.0
7 1 PONTICELLI Aurora 2010 ITA GS Fiamme Oro 1'29.8

    Pubblicata: 15/05/2022 ore  9:08

Serie 3 di 7
1 2 CHIARIELLO Alice 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'21.9
2 5 PALLADINO Federica 2010 ITA asd Aqamanagement 1'22.1
3 6 MAZZONE Alessandra 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'24.7
4 1 DI BENEDETTO Giulia 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'25.7
5 4 PENNACCHIO Claudia 2010 ITA Rhyfel ssd 1'31.2
6 3 NAPPA Flaminia 2010 ITA Rhyfel ssd 1'32.7
7 7 ZITO Sofia 2010 ITA GS Fiamme Oro 1'36.1

    Pubblicata: 15/05/2022 ore  9:06

Serie 4 di 7
1 4 CIOFFI Serena 2010 ITA Dream Team Salerno 1'25.5
2 3 LANGELLA Camila 2010 ITA Magma ssd 1'32.7
3 1 RUSSO Mayerly 2010 ITA asd Aqamanagement 1'33.0
4 7 GALDIERI Giorgia 2010 ITA CUS Salerno asd 1'33.4
5 5 CAPANO Costanza 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'33.6
6 2 CAIAZZO ESPOSITO Cristia 2010 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 1'33.7
7 6 D'AMORE Flavia 2010 ITA Magma ssd 1'39.1

    Pubblicata: 15/05/2022 ore  9:03

Serie 5 di 7
1 1 GRAZIANO Camilla 2010 ITA Assonuoto Club Caserta 1'22.7
2 7 DELLE FEMINE Sabrina 2010 ITA Volturno S.C. asd 1'28.7
3 3 PALLA Asia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'31.6
4 2 MOTTA Nicole 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'33.8
5 4 MARITATO Sara 2010 ITA asd Aqamanagement 1'37.6
6 5 CIMMINO Syria 2010 ITA CUS Salerno asd 1'38.7
7 6 ANELLI Ludovica 2010 ITA asd Aqamanagement 1'51.9

    Pubblicata: 15/05/2022 ore  9:01

Serie 6 di 7
1 3 CAMERLENGO Annachiara 2010 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'26.4
2 4 AVITABILE Emma 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'27.0
3 7 ALFANO Giulia 2010 ITA Campania Sport 1'28.1
4 5 SCIALDONE Ludovica 2010 ITA Assonuoto Club Caserta 1'28.3
5 1 MONTONE Michelle 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'29.0
6 2 IZZO Federica 2010 ITA Assonuoto Club Caserta 1'29.5

NON CLASSIFICATI
6 D'AGOSTINO Claudia 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino SQ

Falsa partenza (1'28.1)

    Pubblicata: 15/05/2022 ore  8:58
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 7 di 7
1 6 PALADINO Chiara 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 1'15.8
2 5 PISCITELLI Martina 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 1'23.3
3 2 CAMPANILE Julia 2010 ITA Assonuoto Club Caserta 1'23.7
4 3 FERRARO Carla 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'27.5
5 7 SANTORIELLO Rebecca 2010 ITA Campania Sport 1'33.8
6 4 ZICCARDI Chiara 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'38.7

    Pubblicata: 15/05/2022 ore  8:55
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QUARTA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - FEMMINE 201015/05/2022

1 SALERNO Federica 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1 4 1. 1'11.2
2 MARTUSCIELLO Roberta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 2. 1'12.0
3 MENDUTO Annachiara 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1 6 3. 1'15.5
4 PALADINO Chiara 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 7 6 1. 1'15.8
5 PARISI Eleonora 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 4 1. 1'16.3
5 RAVIOLI Aurora 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 7 4. 1'16.3
7 ABBATE Gaia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 5. 1'16.5
8 MONTANARO Miriam 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 2 6. 1'18.3
9 ANDREOZZI Sofia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 3 2. 1'19.7

10 MARCHESE Emanuela 2010 ITA Campania Sport 2 5 3. 1'20.1
11 PISANO Caterina 2010 ITA GS Fiamme Oro 1 1 7. 1'20.6
12 CHIARIELLO Alice 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 2 1. 1'21.9
13 PALLADINO Federica 2010 ITA asd Aqamanagement 3 5 2. 1'22.1
14 GRAZIANO Camilla 2010 ITA Assonuoto Club Caserta 5 1 1. 1'22.7
15 KOZHOKARU Mariia Ariiana 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 6 4. 1'22.9
16 PISCITELLI Martina 2010 ITA Atlantide Nuoto asd 7 5 2. 1'23.3
17 CALIENDO Valentina 2010 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 7 5. 1'23.7
17 CAMPANILE Julia 2010 ITA Assonuoto Club Caserta 7 2 3. 1'23.7
19 MAZZONE Alessandra 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 6 3. 1'24.7
20 VELOTTI Vittoria 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 2 6. 1'25.0
21 CIOFFI Serena 2010 ITA Dream Team Salerno 4 4 1. 1'25.5
22 DI BENEDETTO Giulia 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3 1 4. 1'25.7
23 CAMERLENGO Annachiara 2010 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 6 3 1. 1'26.4
24 AVITABILE Emma 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 4 2. 1'27.0
25 FERRARO Carla 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 3 4. 1'27.5
26 ALFANO Giulia 2010 ITA Campania Sport 6 7 3. 1'28.1
27 SCIALDONE Ludovica 2010 ITA Assonuoto Club Caserta 6 5 4. 1'28.3
28 DELLE FEMINE Sabrina 2010 ITA Volturno S.C. asd 5 7 2. 1'28.7
29 MONTONE Michelle 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 1 5. 1'29.0
30 IZZO Federica 2010 ITA Assonuoto Club Caserta 6 2 6. 1'29.5
31 PONTICELLI Aurora 2010 ITA GS Fiamme Oro 2 1 7. 1'29.8
32 PENNACCHIO Claudia 2010 ITA Rhyfel ssd 3 4 5. 1'31.2
33 PALLA Asia 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 3 3. 1'31.6
34 LANGELLA Camila 2010 ITA Magma ssd 4 3 2. 1'32.7
34 NAPPA Flaminia 2010 ITA Rhyfel ssd 3 3 6. 1'32.7
36 RUSSO Mayerly 2010 ITA asd Aqamanagement 4 1 3. 1'33.0
37 GALDIERI Giorgia 2010 ITA CUS Salerno asd 4 7 4. 1'33.4
38 CAPANO Costanza 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 4 5 5. 1'33.6
39 CAIAZZO ESPOSITO Cristia 2010 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 4 2 6. 1'33.7
40 MOTTA Nicole 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 5 2 4. 1'33.8
40 SANTORIELLO Rebecca 2010 ITA Campania Sport 7 7 5. 1'33.8
42 ZITO Sofia 2010 ITA GS Fiamme Oro 3 7 7. 1'36.1
43 MARITATO Sara 2010 ITA asd Aqamanagement 5 4 5. 1'37.6
44 CIMMINO Syria 2010 ITA CUS Salerno asd 5 5 6. 1'38.7
44 ZICCARDI Chiara 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 4 6. 1'38.7
46 D'AMORE Flavia 2010 ITA Magma ssd 4 6 7. 1'39.1
47 ANELLI Ludovica 2010 ITA asd Aqamanagement 5 6 7. 1'51.9

NON CLASSIFICATI
D'AGOSTINO Claudia 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 6 6 SQ

Falsa partenza (1'28.1)

D'AURIA Giulia 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd A ASS
PORZIO Flavia 2010 ITA GS Fiamme Oro A ASS

    Pubblicata: 15/05/2022 ore  9:14
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QUARTA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - MASCHI 200915/05/2022

Serie 1 di 7
1 5 MILANO Gennaro 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'08.9
2 6 SORRENTINO Vincenzo 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'11.8
3 3 CORCIONE Antonio 2009 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1'12.3
4 2 TORTORA Alfonso 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'13.3
5 7 VERGARA Michele 2009 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1'16.3
6 1 PAROLISI Francesco 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'17.8

NON CLASSIFICATI
4 NAPPO Mattia 2009 ITA Sintesi ssd NP

    Pubblicata: 15/05/2022 ore  9:28

Serie 2 di 7
1 1 MASULLO Andrea 2009 ITA Magma ssd 1'15.0
2 7 MAZZA Marcello 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'15.4
3 4 DI PRISCO Vincenzo 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'15.6
4 3 ZOCCOLA Daniele 2009 ITA Dream Team Salerno 1'17.5
5 2 FARALDO Francesco 2009 ITA Poseidon 2.0 ssd 1'17.9
6 6 MOSCATO Francesco 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'19.2
7 5 LAMBERTI Giuseppe 2009 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1'20.0

    Pubblicata: 15/05/2022 ore  9:26

Serie 3 di 7
1 5 CAPASSO Pasquale 2009 ITA asd Aqamanagement 1'18.5
2 2 LECCE Dario 2009 ITA Dream Team Salerno 1'19.0
3 4 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'19.4
4 7 MONTICELLI Francesco 2009 ITA Magma ssd 1'20.3
5 3 CIRINO Antonio 2009 ITA Dream Team Salerno 1'21.2
6 1 DI MARZO Dante 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'21.9
7 6 GUADAGNO Carlo 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'23.6

    Pubblicata: 15/05/2022 ore  9:24

Serie 4 di 7
1 6 BARONE Pantaleone 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'21.2
2 3 FRASCARINO Manuel 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'23.6
3 5 ZAGARIA Giulio 2009 ITA Poseidon 2.0 ssd 1'25.9
4 2 AVOLIO Riccardo 2009 ITA asd Aqamanagement 1'27.2
5 1 BATTISTA Antonio 2009 ITA Poseidon 2.0 ssd 1'30.0

NON CLASSIFICATI
4 VITOLO Fabrizio 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd SQ

Falsa partenza (1'20.6)
7 IMPARATO Pasquale 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli SQ

Virata irregolare (1'25.0)

    Pubblicata: 15/05/2022 ore  9:23

Serie 5 di 7
1 1 CAFARO Alessandro 2009 ITA Time Limit asd 1'19.0
2 4 RATTI Danny 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'20.4
3 2 FIMIANI Eugenio 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'24.8
4 5 MEMOLI Davide 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'24.8
5 6 REGA Mario 2009 ITA La Masseria Aqua asd 1'26.8
6 3 MARIGLIANO Christian 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'28.8
7 7 BONETTI Carlo 2009 ITA La Masseria Aqua asd 1'46.9

    Pubblicata: 15/05/2022 ore  9:21

Serie 6 di 7
1 5 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Campania Sport 1'14.0
2 3 ROMANO Christian 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'23.8
3 2 MANNA Guido 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'24.7
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4 4 TEMANTE Dennis 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 1'26.3

NON CLASSIFICATI
6 MONTANINO Andrea 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 SQ

Virata irregolare (1'19.4)

    Pubblicata: 15/05/2022 ore  9:20

Serie 7 di 7
1 5 LO FORTE Salvatore 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 1'14.0
2 4 ORLANDELLA Pietro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'15.7
3 3 MIRAGLIA Raffaele 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 1'27.2

    Pubblicata: 15/05/2022 ore  9:19
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QUARTA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - MASCHI 200915/05/2022

1 MILANO Gennaro 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 5 1. 1'08.9
2 SORRENTINO Vincenzo 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 6 2. 1'11.8
3 CORCIONE Antonio 2009 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1 3 3. 1'12.3
4 TORTORA Alfonso 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 2 4. 1'13.3
5 DI GUGLIELMO Edoardo Mar 2009 ITA Campania Sport 6 5 1. 1'14.0
5 LO FORTE Salvatore 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 7 5 1. 1'14.0
7 MASULLO Andrea 2009 ITA Magma ssd 2 1 1. 1'15.0
8 MAZZA Marcello 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 7 2. 1'15.4
9 DI PRISCO Vincenzo 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 3. 1'15.6

10 ORLANDELLA Pietro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 7 4 2. 1'15.7
11 VERGARA Michele 2009 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1 7 5. 1'16.3
12 ZOCCOLA Daniele 2009 ITA Dream Team Salerno 2 3 4. 1'17.5
13 PAROLISI Francesco 2009 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1 1 6. 1'17.8
14 FARALDO Francesco 2009 ITA Poseidon 2.0 ssd 2 2 5. 1'17.9
15 CAPASSO Pasquale 2009 ITA asd Aqamanagement 3 5 1. 1'18.5
16 CAFARO Alessandro 2009 ITA Time Limit asd 5 1 1. 1'19.0
16 LECCE Dario 2009 ITA Dream Team Salerno 3 2 2. 1'19.0
18 MOSCATO Francesco 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 6 6. 1'19.2
19 GIANNICOLA Emanuele 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 4 3. 1'19.4
20 LAMBERTI Giuseppe 2009 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 2 5 7. 1'20.0
21 MONTICELLI Francesco 2009 ITA Magma ssd 3 7 4. 1'20.3
22 RATTI Danny 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 4 2. 1'20.4
23 BARONE Pantaleone 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 6 1. 1'21.2
23 CIRINO Antonio 2009 ITA Dream Team Salerno 3 3 5. 1'21.2
25 DI MARZO Dante 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 1 6. 1'21.9
26 FRASCARINO Manuel 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 3 2. 1'23.6
26 GUADAGNO Carlo 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 6 7. 1'23.6
28 ROMANO Christian 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 6 3 2. 1'23.8
29 MANNA Guido 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 6 2 3. 1'24.7
30 FIMIANI Eugenio 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 2 3. 1'24.8
31 MEMOLI Davide 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 5 4. 1'24.8
32 ZAGARIA Giulio 2009 ITA Poseidon 2.0 ssd 4 5 3. 1'25.9
33 TEMANTE Dennis 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 6 4 4. 1'26.3
34 REGA Mario 2009 ITA La Masseria Aqua asd 5 6 5. 1'26.8
35 AVOLIO Riccardo 2009 ITA asd Aqamanagement 4 2 4. 1'27.2
35 MIRAGLIA Raffaele 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 7 3 3. 1'27.2
37 MARIGLIANO Christian 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 5 3 6. 1'28.8
38 BATTISTA Antonio 2009 ITA Poseidon 2.0 ssd 4 1 5. 1'30.0
39 BONETTI Carlo 2009 ITA La Masseria Aqua asd 5 7 7. 1'46.9

NON CLASSIFICATI
MONTANINO Andrea 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 6 6 SQ

Virata irregolare (1'19.4)
VITOLO Fabrizio 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 4 SQ

Falsa partenza (1'20.6)
IMPARATO Pasquale 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 7 SQ

Virata irregolare (1'25.0)

NAPPO Mattia 2009 ITA Sintesi ssd 1 4 NP

IANNACO Paolo 2009 ITA Dream Team Salerno A ASS
IARNONE Luca 2009 ITA Il Gabbiano Napoli asd A ASS
MOLINO Ludovico 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd A ASS

    Pubblicata: 15/05/2022 ore  9:31
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QUARTA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - FEMMINE 201015/05/2022

Serie 1 di 2
1 4 TEDESCO Antonia 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'29.0
2 5 MANSUETO America 2010 ITA GS Fiamme Oro 2'42.8
3 2 CATUOGNO Valentina 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 2'44.5
4 1 PINTO Raffaella 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'00.4
5 3 BRIANESE Marika 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 3'02.0
6 7 CECERE Chiara 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'02.9

NON CLASSIFICATI
6 CIOFFI Mariagiovanna 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd SQ

Arrivo irregolare (2'59.0)

    Pubblicata: 15/05/2022 ore  9:37

Serie 2 di 2
1 3 MARINIELLO Elisabetta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'54.8
2 4 PASSARELLI Ilaria 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'59.6
3 5 FEDERICO Laura 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'06.9

    Pubblicata: 15/05/2022 ore  9:36
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QUARTA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - FEMMINE 201015/05/2022

1 TEDESCO Antonia 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 1. 2'29.0
2 MANSUETO America 2010 ITA GS Fiamme Oro 1 5 2. 2'42.8
3 CATUOGNO Valentina 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 1 2 3. 2'44.5
4 MARINIELLO Elisabetta 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 3 1. 2'54.8
5 PASSARELLI Ilaria 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 4 2. 2'59.6
6 PINTO Raffaella 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 1 4. 3'00.4
7 BRIANESE Marika 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1 3 5. 3'02.0
8 CECERE Chiara 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 7 6. 3'02.9
9 FEDERICO Laura 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 5 3. 3'06.9

NON CLASSIFICATI
CIOFFI Mariagiovanna 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 6 SQ

Arrivo irregolare (2'59.0)

    Pubblicata: 15/05/2022 ore  9:44
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QUARTA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - MASCHI 200915/05/2022

Serie 1 di 3
1 5 GILIBERTI Vincenzo Anton 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'34.1
2 4 ESPOSITO Francesco 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 2'37.5
3 3 LAUDANO Salvatore 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'39.0
4 2 FESTA Ian 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'39.1
5 7 CHIARIELLO Gabriele 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'39.8
6 1 SIMIOLI Luca 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'41.1

NON CLASSIFICATI
6 SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd SQ

Falsa partenza (2'47.8)

    Pubblicata: 15/05/2022 ore  9:50

Serie 2 di 3
1 4 IANNONE Antonio 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'49.6
2 3 SCARPATO Lorenzo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'52.1
3 5 BRUSCHINI Riccardo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'55.7
4 2 NATALE Riccardo 2009 ITA asd Aqamanagement 3'04.5
5 6 SIBILIO Girolamo Jacopo 2009 ITA asd Aqamanagement 3'10.4
6 1 ESPOSITO Luigi 2009 ITA asd Aqamanagement 3'15.2
7 7 PIROZZI Giuseppe 2009 ITA asd Aqamanagement 3'22.0

    Pubblicata: 15/05/2022 ore  9:46

Serie 3 di 3
1 6 MARESCA Roberto 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 2'35.5
2 2 LAGARESE Lorenzo 2009 ITA Campania Sport 2'46.7
3 3 FAMA' Alessandro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3'21.7
4 4 BENEDUCE Bruno 2009 ITA asd Aqamanagement 3'31.6

NON CLASSIFICATI
5 COTENA Tiziano 2009 ITA Napoli Nuoto ssd SQ

Nuotata irregolare (2'49.1)

    Pubblicata: 15/05/2022 ore  9:45

 NAPOLI 15 MAGGIO 2022
 Page 1



QUARTA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - MASCHI 200915/05/2022

1 GILIBERTI Vincenzo Anton 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 5 1. 2'34.1
2 MARESCA Roberto 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 3 6 1. 2'35.5
3 ESPOSITO Francesco 2009 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 4 2. 2'37.5
4 LAUDANO Salvatore 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 3 3. 2'39.0
5 FESTA Ian 2009 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 2 4. 2'39.1
6 CHIARIELLO Gabriele 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 7 5. 2'39.8
7 SIMIOLI Luca 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 1 6. 2'41.1
8 LAGARESE Lorenzo 2009 ITA Campania Sport 3 2 2. 2'46.7
9 IANNONE Antonio 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 1. 2'49.6

10 SCARPATO Lorenzo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 3 2. 2'52.1
11 BRUSCHINI Riccardo 2009 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 5 3. 2'55.7
12 NATALE Riccardo 2009 ITA asd Aqamanagement 2 2 4. 3'04.5
13 SIBILIO Girolamo Jacopo 2009 ITA asd Aqamanagement 2 6 5. 3'10.4
14 ESPOSITO Luigi 2009 ITA asd Aqamanagement 2 1 6. 3'15.2
15 FAMA' Alessandro 2009 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 3 3. 3'21.7
16 PIROZZI Giuseppe 2009 ITA asd Aqamanagement 2 7 7. 3'22.0
17 BENEDUCE Bruno 2009 ITA asd Aqamanagement 3 4 4. 3'31.6

NON CLASSIFICATI
SCOGNAMIGLIO Alessandro 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 6 SQ

Falsa partenza (2'47.8)
COTENA Tiziano 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 3 5 SQ

Nuotata irregolare (2'49.1)

    Pubblicata: 15/05/2022 ore  9:51
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QUARTA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - FEMMINE 201115/05/2022 -  8:50

Serie 1 di 6
1 4 MOSCARIELLO Bianca 2011 ITA Dream Team Salerno 1'19.4
2 3 CIUCHI Giada 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'21.1
3 5 MOSCARIELLO Viviana 2011 ITA Dream Team Salerno 1'21.7
4 6 FALIVENE Angela 2011 ITA Dream Team Salerno 1'23.7
5 2 TAMMARO Matilde 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'24.6
6 7 DI POPOLO Mariarosaria 2011 ITA Dream Team Salerno 1'28.0
7 1 GRAZIANO Aurora 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'28.6

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 10:55

Serie 2 di 6
1 4 TUCCILLO Livia 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'25.6
2 1 NUGNES Sara 2011 ITA Poseidon 2.0 ssd 1'28.5
3 2 PERRELLA Serena 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'30.0
4 6 IANNELLA Gaia 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'30.3
5 5 MORRA Giulia 2011 ITA Rhyfel ssd 1'31.9
6 7 SATTA WINGE Victoria 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'34.1
7 3 MALTEMPO Maria 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1'34.4

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 10:52

Serie 3 di 6
1 6 ABBATE Martina 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'30.3
2 3 SIMIOLI Belen 2011 ITA Rhyfel ssd 1'30.5
3 4 IZZO Martina 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'34.5
4 5 MAIETTA Federica 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1'34.7
5 1 RANIERI Arianna 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'35.8
6 2 TORTORA Valentina 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1'40.9
7 7 ROMANO Chiara 2011 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 1'41.9

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 10:51

Serie 4 di 6
1 3 AVELLA Teresa 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'20.8
2 2 TOUIL Karima 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'29.5
3 5 PREZIOSI Vittoria 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'31.1
4 7 FERRENTINO Rosavittoria 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'34.1
5 4 PAGANINI Alessia 2011 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 1'39.2
6 1 BONETTI Rachele 2011 ITA La Masseria Aqua asd 1'43.7
7 6 PAGANO Alessia Grazia 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'45.0

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 10:50

Serie 5 di 6
1 7 VISONE Giulia 2011 ITA Assonuoto Club Caserta 1'25.6
2 1 IADEVAIA Ilaria 2011 ITA Atlantide Nuoto asd 1'30.4
3 6 TROISE Sofia 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'32.8
4 3 RAIA Samira 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'40.1
5 2 SPATARELLA Margherita 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'40.9
6 4 SQUADRA Nadia 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'48.7
7 5 BERARDONE Maria 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'49.3

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 10:49

Serie 6 di 6
1 4 VACCHIO Tiffany 2011 ITA Atlantide Nuoto asd 1'27.2
2 3 DI FUSCO Laura 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 1'28.5
3 6 D'ANDREA Serena 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'34.1
4 5 SPIRIDONE Sara 2011 ITA Dhea Sport apd 1'41.5
5 2 LISTA Mariarosaria 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'48.5

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 10:48
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QUARTA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - FEMMINE 201115/05/2022 -  8:50

1 MOSCARIELLO Bianca 2011 ITA Dream Team Salerno 1 4 1. 1'19.4
2 AVELLA Teresa 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 3 1. 1'20.8
3 CIUCHI Giada 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 2. 1'21.1
4 MOSCARIELLO Viviana 2011 ITA Dream Team Salerno 1 5 3. 1'21.7
5 FALIVENE Angela 2011 ITA Dream Team Salerno 1 6 4. 1'23.7
6 TAMMARO Matilde 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 2 5. 1'24.6
7 TUCCILLO Livia 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 4 1. 1'25.6
7 VISONE Giulia 2011 ITA Assonuoto Club Caserta 5 7 1. 1'25.6
9 VACCHIO Tiffany 2011 ITA Atlantide Nuoto asd 6 4 1. 1'27.2

10 DI POPOLO Mariarosaria 2011 ITA Dream Team Salerno 1 7 6. 1'28.0
11 DI FUSCO Laura 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 6 3 2. 1'28.5
11 NUGNES Sara 2011 ITA Poseidon 2.0 ssd 2 1 2. 1'28.5
13 GRAZIANO Aurora 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 1 7. 1'28.6
14 TOUIL Karima 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 2 2. 1'29.5
15 PERRELLA Serena 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 2 3. 1'30.0
16 ABBATE Martina 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 6 1. 1'30.3
16 IANNELLA Gaia 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 6 4. 1'30.3
18 IADEVAIA Ilaria 2011 ITA Atlantide Nuoto asd 5 1 2. 1'30.4
19 SIMIOLI Belen 2011 ITA Rhyfel ssd 3 3 2. 1'30.5
20 PREZIOSI Vittoria 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 5 3. 1'31.1
21 MORRA Giulia 2011 ITA Rhyfel ssd 2 5 5. 1'31.9
22 TROISE Sofia 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 6 3. 1'32.8
23 D'ANDREA Serena 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 6 6 3. 1'34.1
23 FERRENTINO Rosavittoria 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 7 4. 1'34.1
23 SATTA WINGE Victoria 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 7 6. 1'34.1
26 MALTEMPO Maria 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 2 3 7. 1'34.4
27 IZZO Martina 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 4 3. 1'34.5
28 MAIETTA Federica 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 3 5 4. 1'34.7
29 RANIERI Arianna 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 1 5. 1'35.8
30 PAGANINI Alessia 2011 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 4 4 5. 1'39.2
31 RAIA Samira 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 3 4. 1'40.1
32 SPATARELLA Margherita 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 2 5. 1'40.9
32 TORTORA Valentina 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 3 2 6. 1'40.9
34 SPIRIDONE Sara 2011 ITA Dhea Sport apd 6 5 4. 1'41.5
35 ROMANO Chiara 2011 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 3 7 7. 1'41.9
36 BONETTI Rachele 2011 ITA La Masseria Aqua asd 4 1 6. 1'43.7
37 PAGANO Alessia Grazia 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 6 7. 1'45.0
38 LISTA Mariarosaria 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 6 2 5. 1'48.5
39 SQUADRA Nadia 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 5 4 6. 1'48.7
40 BERARDONE Maria 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 5 5 7. 1'49.3

NON CLASSIFICATI
APICELLA Irene Aurora 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd A ASS
MAINENTI Rosa Bruna 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo A ASS
MOLISSO Serena 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd A ASS
VANACORE Valentina 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli A ASS

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 10:56
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QUARTA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - MASCHI 201015/05/2022

Serie 1 di 7
1 5 DEL GAUDIO Daniele 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'14.9
2 7 CRISCUOLO Filippo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'17.6
3 3 IEROPOLI Bruno 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'18.5
4 2 MUSELLA Lorenzo 2010 ITA Rhyfel ssd 1'20.3
5 6 PELUSO Manuel 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'21.8
6 1 MAZZIOTTI Emanuele 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'26.2

NON CLASSIFICATI
4 BORRELLI Luigi 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd SQ

Virata irregolare (1'11.2)

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 11:16

Serie 2 di 7
1 4 PALUMBO Niccolo' 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'16.8
2 2 PEDATA Luigi 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 1'17.1
3 5 ESPOSITO Manuel 2010 ITA Rhyfel ssd 1'19.7
4 6 CERRONE Gianpiero 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'21.8
5 1 CRICRI Michele 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'22.3
6 3 UMBALDO Raffaele 2010 ITA Rhyfel ssd 1'22.4
7 7 RUSSIELLO Angelo 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1'22.5

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 11:12

Serie 3 di 7
1 4 GRIMALDI Domenico 2010 ITA Dream Team Salerno 1'21.1
2 3 PAGANO Ciro Junior 2010 ITA Magma ssd 1'23.1
3 5 MIGLIACCIO Francesco 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'23.4
4 7 CAPONE Karol Giuseppe 2010 ITA Dream Team Salerno 1'24.1
5 6 DELLI PRISCOLI Giammarco 2010 ITA CUS Salerno asd 1'24.1
6 2 CAMMISA Andrea 2010 ITA Poseidon 2.0 ssd 1'28.6
7 1 GRAVINO Alfonso Francesc 2010 ITA Poseidon 2.0 ssd 1'29.1

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 11:11

Serie 4 di 7
1 2 ESPOSITO Emmanuel Pio 2010 ITA asd Aqamanagement 1'26.7
2 5 CAROLA Francesco 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'28.7
3 3 RAFFONE Alessandro 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'29.2
4 4 CAROZZA Vincenzo 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1'30.7
5 1 CATAPANO Luigi 2010 ITA La Masseria Aqua asd 1'40.2

NON CLASSIFICATI
6 MAINENTI Paolo Emilio 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo SQ

Virata irregolare (1'38.2)
7 IODICE Salvatore 2010 ITA La Masseria Aqua asd SQ

Virata e arrivo irregolare (1'49.3)

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 11:10

Serie 5 di 7
1 3 MIGLIACCIO Sabatino 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'21.1
2 7 GRIMALDI Enzo Lucas 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'24.1
3 4 D'ORLANDO Giovanni 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'25.0
4 1 MOSCARELLA Alfredo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'30.9
5 5 IMPARATO Renato 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'36.2
6 2 BUONAIUTO Gennaro 2010 ITA La Masseria Aqua asd 1'42.7
7 6 PISCOPO Domenico 2010 ITA asd Aqamanagement 1'45.2

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 11:05

Serie 6 di 7
1 3 CICCOTTI Samuele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'16.6
2 5 SPIRIDONE Salvatore 2010 ITA Dhea Sport apd 1'26.9
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

3 4 DI NAPOLI Ugo Samuel 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'28.9
4 2 MAZZARO Alessandro 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'38.5

NON CLASSIFICATI
6 POMARICO Federico 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd SQ

Virata irregolare (1'31.5)

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 11:04

Serie 7 di 7
1 4 FERRARO Gennaro 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 1'15.5
2 3 CAPONE Antonio 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'21.6
3 5 DI CAPRIO Christian 2010 ITA Time Limit asd 1'28.7

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 11:04
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QUARTA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - MASCHI 201015/05/2022

1 DEL GAUDIO Daniele 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 5 1. 1'14.9
2 FERRARO Gennaro 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 7 4 1. 1'15.5
3 CICCOTTI Samuele 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 6 3 1. 1'16.6
4 PALUMBO Niccolo' 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 1. 1'16.8
5 PEDATA Luigi 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 2 2 2. 1'17.1
6 CRISCUOLO Filippo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 7 2. 1'17.6
7 IEROPOLI Bruno 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 3 3. 1'18.5
8 ESPOSITO Manuel 2010 ITA Rhyfel ssd 2 5 3. 1'19.7
9 MUSELLA Lorenzo 2010 ITA Rhyfel ssd 1 2 4. 1'20.3

10 GRIMALDI Domenico 2010 ITA Dream Team Salerno 3 4 1. 1'21.1
10 MIGLIACCIO Sabatino 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 3 1. 1'21.1
12 CAPONE Antonio 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 3 2. 1'21.6
13 CERRONE Gianpiero 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 6 4. 1'21.8
13 PELUSO Manuel 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 6 5. 1'21.8
15 CRICRI Michele 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 1 5. 1'22.3
16 UMBALDO Raffaele 2010 ITA Rhyfel ssd 2 3 6. 1'22.4
17 RUSSIELLO Angelo 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 2 7 7. 1'22.5
18 PAGANO Ciro Junior 2010 ITA Magma ssd 3 3 2. 1'23.1
19 MIGLIACCIO Francesco 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 5 3. 1'23.4
20 CAPONE Karol Giuseppe 2010 ITA Dream Team Salerno 3 7 4. 1'24.1
20 GRIMALDI Enzo Lucas 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 7 2. 1'24.1
22 DELLI PRISCOLI Giammarco 2010 ITA CUS Salerno asd 3 6 5. 1'24.1
23 D'ORLANDO Giovanni 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 4 3. 1'25.0
24 MAZZIOTTI Emanuele 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 1 6. 1'26.2
25 ESPOSITO Emmanuel Pio 2010 ITA asd Aqamanagement 4 2 1. 1'26.7
26 SPIRIDONE Salvatore 2010 ITA Dhea Sport apd 6 5 2. 1'26.9
27 CAMMISA Andrea 2010 ITA Poseidon 2.0 ssd 3 2 6. 1'28.6
28 CAROLA Francesco 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 4 5 2. 1'28.7
28 DI CAPRIO Christian 2010 ITA Time Limit asd 7 5 3. 1'28.7
30 DI NAPOLI Ugo Samuel 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 4 3. 1'28.9
31 GRAVINO Alfonso Francesc 2010 ITA Poseidon 2.0 ssd 3 1 7. 1'29.1
32 RAFFONE Alessandro 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 4 3 3. 1'29.2
33 CAROZZA Vincenzo 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 4 4 4. 1'30.7
34 MOSCARELLA Alfredo 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 1 4. 1'30.9
35 IMPARATO Renato 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 5 5 5. 1'36.2
36 MAZZARO Alessandro 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 6 2 4. 1'38.5
37 CATAPANO Luigi 2010 ITA La Masseria Aqua asd 4 1 5. 1'40.2
38 BUONAIUTO Gennaro 2010 ITA La Masseria Aqua asd 5 2 6. 1'42.7
39 PISCOPO Domenico 2010 ITA asd Aqamanagement 5 6 7. 1'45.2

NON CLASSIFICATI
BORRELLI Luigi 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 4 SQ

Virata irregolare (1'11.2)
POMARICO Federico 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 6 SQ

Virata irregolare (1'31.5)
MAINENTI Paolo Emilio 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 4 6 SQ

Virata irregolare (1'38.2)
IODICE Salvatore 2010 ITA La Masseria Aqua asd 4 7 SQ

Virata e arrivo irregolare (1'49.3)

PUNZO Andrea 2010 ITA Magma ssd A ASS

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 11:18
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QUARTA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - FEMMINE 201115/05/2022

Serie unica
1 4 MUSAJ Ginevra 2011 ITA Olympus Sporting Club ssd 2'54.2
2 3 BRANCHIZIO Aurora 2011 ITA Rhyfel ssd 2'57.2
3 6 SALZANO Dolores 2011 ITA CUS Salerno asd 3'08.3
4 5 LAUDANO Adele 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'11.7
5 2 SORRIENTE Miryam 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'26.7

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 11:26
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QUARTA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - MASCHI 201015/05/2022

Serie 1 di 3
1 3 DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'37.6
2 5 SANTANIELLO Francesco 2010 ITA Dream Team Salerno 2'44.7
3 4 ESPOSITO Christian 2010 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 2'46.2
4 1 SALOMONE Alessandro 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'52.8
5 7 PONTICORVO Ludovico Nico 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2'56.9

NON CLASSIFICATI
6 MALTEMPO Pietro 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl SQ

Virata irregolare (2'51.2)
2 CONTE Federico 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd SQ

Virata irregolare (2'56.9)

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 11:33

Serie 2 di 3
1 3 PERNA Alessandro 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'43.2
2 4 BERNARDO Lorenzo 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'43.3
3 5 CANTILE Michele 2010 ITA Poseidon 2.0 ssd 2'50.8
4 6 DE SIMONE Antonio Maria 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'56.0

NON CLASSIFICATI
2 D'ANNA Massimo 2010 ITA Rhyfel ssd RIT

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 11:30

Serie 3 di 3
1 5 POERIO Gabriel Pio 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 3'13.3
2 3 VERRONE Andrea Domenico 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 3'25.9
3 4 SANTANIELLO Niccolo 2010 ITA CUS Salerno asd 3'26.1

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 11:30
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QUARTA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - MASCHI 201015/05/2022

1 DOMINCO Angelo Maria 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 3 1. 2'37.6
2 PERNA Alessandro 2010 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 3 1. 2'43.2
3 BERNARDO Lorenzo 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 2. 2'43.3
4 SANTANIELLO Francesco 2010 ITA Dream Team Salerno 1 5 2. 2'44.7
5 ESPOSITO Christian 2010 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1 4 3. 2'46.2
6 CANTILE Michele 2010 ITA Poseidon 2.0 ssd 2 5 3. 2'50.8
7 SALOMONE Alessandro 2010 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 1 4. 2'52.8
8 DE SIMONE Antonio Maria 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 6 4. 2'56.0
9 PONTICORVO Ludovico Nico 2010 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1 7 5. 2'56.9

10 POERIO Gabriel Pio 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 3 5 1. 3'13.3
11 VERRONE Andrea Domenico 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 3 2. 3'25.9
12 SANTANIELLO Niccolo 2010 ITA CUS Salerno asd 3 4 3. 3'26.1

NON CLASSIFICATI
D'ANNA Massimo 2010 ITA Rhyfel ssd 2 2 RIT

MALTEMPO Pietro 2010 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1 6 SQ
Virata irregolare (2'51.2)

CONTE Federico 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 2 SQ
Virata irregolare (2'56.9)

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 11:35
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QUARTA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ES.B FEMMINE15/05/2022

Serie 1 di 4
1 4 CANNATA Aurora 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 37.60
2 5 IACOVELLA Martina 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 39.60
3 3 MILETIEVA Monika Plameno 2012 ITA Rhyfel ssd 42.70
4 7 VENDITTO Maria Rita 2012 ITA Poseidon 2.0 ssd 43.00
5 6 IULIANO Giulia 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 44.40
6 2 CUTOLO Aurora 2012 ITA Play Off ssd 44.80
7 1 SCARPATO Flavia 2012 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 50.20

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 12:24

Serie 2 di 4
1 5 DI GIROLAMO Mariarosaria 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 43.40
2 4 GIANNICOLA Melissa 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 43.70
3 3 MULAZZANI Martina 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 44.50
4 1 ROMANO Miriam 2012 ITA CUS Salerno asd 53.00
5 6 CENERE Lea 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 55.60

NON CLASSIFICATI
2 BERARDONE Carla 2013 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd SQ

Arrivo irregolare (1'00.00)

7 FABBRONI Rebecca 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli ASS

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 12:22

Serie 3 di 4
1 1 MENECILLO Sara 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 39.60
2 3 LANDI Martina 2012 ITA CUS Salerno asd 50.30
3 6 BASSO Sara 2012 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 51.70
4 4 ESPOSITO Elena Ada 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 51.90
5 5 RAFFIO Aurora 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 53.10
6 2 PARLATO Lucrezia 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 57.10

NON CLASSIFICATI
7 RUSSO Eleonora 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta SQ

Virata irregolare (46.50)

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 12:21

Serie 4 di 4
1 1 PEDATA Sara 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 48.30
2 4 MACERA Noemi 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 48.40
3 6 FERRARO Gabriella 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 50.70
4 2 DELLE FEMINE Sara 2013 ITA Volturno S.C. asd 52.80
5 3 VETRONE Keona 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 56.60
6 7 DI LORENZO Mariasole 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 59.90

NON CLASSIFICATI
5 DEL GIUDICE Ileana 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta ASS

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 12:19
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QUARTA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ES.B FEMMINE15/05/2022

1 CANNATA Aurora 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1 4 1. 37.60
2 IACOVELLA Martina 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 5 2. 39.60
2 MENECILLO Sara 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 3 1 1. 39.60
4 MILETIEVA Monika Plameno 2012 ITA Rhyfel ssd 1 3 3. 42.70
5 VENDITTO Maria Rita 2012 ITA Poseidon 2.0 ssd 1 7 4. 43.00
6 DI GIROLAMO Mariarosaria 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 5 1. 43.40
7 GIANNICOLA Melissa 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 4 2. 43.70
8 IULIANO Giulia 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 6 5. 44.40
9 MULAZZANI Martina 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 3 3. 44.50

10 CUTOLO Aurora 2012 ITA Play Off ssd 1 2 6. 44.80
11 PEDATA Sara 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 4 1 1. 48.30
12 MACERA Noemi 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 4 4 2. 48.40
13 SCARPATO Flavia 2012 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 1 1 7. 50.20
14 LANDI Martina 2012 ITA CUS Salerno asd 3 3 2. 50.30
15 FERRARO Gabriella 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 6 3. 50.70
16 BASSO Sara 2012 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 3 6 3. 51.70
17 ESPOSITO Elena Ada 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 4 4. 51.90
18 DELLE FEMINE Sara 2013 ITA Volturno S.C. asd 4 2 4. 52.80
19 ROMANO Miriam 2012 ITA CUS Salerno asd 2 1 4. 53.00
20 RAFFIO Aurora 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 5 5. 53.10
21 CENERE Lea 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 2 6 5. 55.60
22 VETRONE Keona 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4 3 5. 56.60
23 PARLATO Lucrezia 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 2 6. 57.10
24 DI LORENZO Mariasole 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4 7 6. 59.90

NON CLASSIFICATI
RUSSO Eleonora 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 3 7 SQ

Virata irregolare (46.50)
BERARDONE Carla 2013 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 2 2 SQ

Arrivo irregolare (1'00.00)

DEL GIUDICE Ileana 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 4 ASS
FABBRONI Rebecca 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 ASS
UCCI Ilenia 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile A ASS

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 13:23
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QUARTA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ES.B MASCHI15/05/2022

Serie 1 di 10
1 1 4 DEL GIUDICE Aldo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 35.50
2 2 5 SANGIOVANNI Lorenzo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 36.00
3 3 3 DI TOMMASI Marco 2011 ITA Time Limit asd 36.60
4 4 7 IZZO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 38.50
5 5 6 MANNA Leone 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 39.50
6 6 2 FABOZZI Attilio Nathan 2011 ITA Time Limit asd 41.00
7 7 1 LAMBERTI Salvatore 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 41.70

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 12:53

Serie 2 di 10
1 1 4 VITALE Lorenzo 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 36.60
2 2 2 GALLO Paolo 2012 ITA Play Off ssd 40.00
3 3 6 PACIFICO Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 40.01
4 4 1 POSTIGLIONE Antonio Euge 2011 ITA Dream Team Salerno 40.80
5 5 5 MILANO Alfonso Maria 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 41.50
6 6 3 VERGARA Domenico 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 42.00
7 7 7 PAROLISI Antonio 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 44.00

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 12:52

Serie 3 di 10
1 1 5 MENGA Davide 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 38.80
2 2 3 CITARELLA Gianluca 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 39.20
3 3 2 AVELLA Luigi 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 39.50
4 4 7 CUOMO Luca 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 39.70
5 5 4 RUBINACCI Ruben 2011 ITA Rhyfel ssd 41.30
6 6 1 SANGIOVANNI Francesco 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 41.50
7 7 6 PASSARETTI Jacopo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 41.60

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 12:51

Serie 4 di 10
1 1 6 SOLIMENO Riccardo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 40.30
2 2 1 PISCOPO Antonio 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 40.90
3 3 7 CAPPITELLI Mattia 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 41.30
4 4 4 VIERTI Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 42.10
5 5 5 SCOGNAMIGLIO Antonio 2012 ITA Rhyfel ssd 43.20
6 6 3 TABBANELLA Gianluca 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 44.60
7 7 2 GALVANO Manuel 2011 ITA Rhyfel ssd 46.00

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 12:50

Serie 5 di 10
1 1 2 BOTTERI Flavio 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 41.10
2 2 1 ACANFORA Giuseppe 2012 ITA Play Off ssd 41.20
3 3 3 CIPOLLETTA Pasquale 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 42.30
4 4 5 SIMEONE Luca 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 44.80
5 5 7 ELEZI Daniele 2012 ITA Poseidon 2.0 ssd 45.00
6 6 6 GANDRUS Germano Pio 2011 ITA Play Off ssd 46.60
7 7 4 TORTORA Lorenzo 2011 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 49.20

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 12:49

Serie 6 di 10
1 1 4 DI SANTO Giuseppe 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 41.90
2 2 7 CERULLO Manuel 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 43.30
3 3 3 GIRELLA Manuel 2012 ITA Rhyfel ssd 44.00
4 4 2 MAROTTA Bruno 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 44.01
5 5 5 FRATAGNOLI Francesco 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 46.40
6 1 BERTOLIN E SILVA Heitor 2011 BRA Nuoto Cavalleggeri asd 47.00
7 6 6 D'ANGELO GIORDANO Neri 2011 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 47.10
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 7 di 10
1 1 6 SPINOSA Salvatore 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 46.50
2 2 2 IANNONE Mattia 2011 ITA Rhyfel ssd 47.10
3 3 1 AVERSA Domenico 2011 ITA CUS Salerno asd 47.80
4 4 4 SPADUZZI Nathan 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 48.00
5 5 5 DE MASI Pasquale 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 48.30
6 6 7 PISANO Vincenzo 2011 ITA Rhyfel ssd 51.10

NON CLASSIFICATI
3 DE VITA Giulio 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss SQ

Arrivo irregolare (46.40)

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 12:47

Serie 8 di 10
1 1 2 GIRARDI Mario 2011 ITA Time Limit asd 43.20
2 2 7 TAGLIALATELA Claudio 2011 ITA NTL Sport & Wellness ssd 44.10
3 3 1 SCOGNAMIGLIO Simone Mass 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 44.40
4 4 4 CARRATU' Domenico 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 45.40
5 5 6 DE SIMONE Matteo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 46.20
6 6 5 DE FILIPPIS Agostino 2011 ITA CUS Salerno asd 49.00
7 7 3 VALLEFUOCO Vincenzo 2012 ITA Rhyfel ssd 51.40

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 12:43

Serie 9 di 10
1 1 5 VITALE Francesco 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 36.00
2 2 2 SPERANZA Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 43.80
3 3 4 MARTINELLI Domenico 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 43.81
4 4 3 DAMIANO Daniel 2011 ITA Volturno S.C. asd 43.90
5 5 7 TESTA Luca 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 45.10
6 6 6 SACCOMANDO Gabriel 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 57.90

NON CLASSIFICATI
1 DEL POZZO Alessio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia ASS

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 12:30

Serie 10 di 10
1 1 3 LAVORGNA Emilio 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 41.60
2 2 6 GAROFALO Andrea 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 43.40
3 3 1 IOVINO Alessandro 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 44.80
4 4 7 D'ALISE William Ciro 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 45.00
5 5 2 PRINCIPE Francesco 2012 ITA Dhea Sport apd 45.50
6 6 4 SAPIO Riccardo 2012 ITA Volturno S.C. asd 51.50
7 7 5 DE LUCA Antonio 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 57.70

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 12:29

 NAPOLI 15 MAGGIO 2022
 Page 2



QUARTA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ES.B MASCHI15/05/2022

1 1 DEL GIUDICE Aldo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 4 1. 35.50
2 2 SANGIOVANNI Lorenzo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 5 2. 36.00
2 2 VITALE Francesco 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 9 5 1. 36.00
4 4 DI TOMMASI Marco 2011 ITA Time Limit asd 1 3 3. 36.60
4 4 VITALE Lorenzo 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 1. 36.60
6 6 IZZO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 7 4. 38.50
7 7 MENGA Davide 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 3 5 1. 38.80
8 8 CITARELLA Gianluca 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 3 2. 39.20
9 9 AVELLA Luigi 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 2 3. 39.50
9 9 MANNA Leone 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 6 5. 39.50

11 11 CUOMO Luca 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 7 4. 39.70
12 12 GALLO Paolo 2012 ITA Play Off ssd 2 2 2. 40.00
13 13 PACIFICO Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 6 3. 40.01
14 14 SOLIMENO Riccardo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 6 1. 40.30
15 15 POSTIGLIONE Antonio Euge 2011 ITA Dream Team Salerno 2 1 4. 40.80
16 16 PISCOPO Antonio 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 1 2. 40.90
17 17 FABOZZI Attilio Nathan 2011 ITA Time Limit asd 1 2 6. 41.00
18 18 BOTTERI Flavio 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 2 1. 41.10
19 19 ACANFORA Giuseppe 2012 ITA Play Off ssd 5 1 2. 41.20
20 20 CAPPITELLI Mattia 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 7 3. 41.30
20 20 RUBINACCI Ruben 2011 ITA Rhyfel ssd 3 4 5. 41.30
22 22 MILANO Alfonso Maria 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 5 5. 41.50
22 22 SANGIOVANNI Francesco 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 1 6. 41.50
24 24 LAVORGNA Emilio 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 10 3 1. 41.60
24 24 PASSARETTI Jacopo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 6 7. 41.60
26 26 LAMBERTI Salvatore 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1 1 7. 41.70
27 27 DI SANTO Giuseppe 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 4 1. 41.90
28 28 VERGARA Domenico 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 2 3 6. 42.00
29 29 VIERTI Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 4 4. 42.10
30 30 CIPOLLETTA Pasquale 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 3 3. 42.30
31 31 GIRARDI Mario 2011 ITA Time Limit asd 8 2 1. 43.20
31 31 SCOGNAMIGLIO Antonio 2012 ITA Rhyfel ssd 4 5 5. 43.20
33 33 CERULLO Manuel 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 6 7 2. 43.30
34 34 GAROFALO Andrea 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 10 6 2. 43.40
35 35 SPERANZA Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 9 2 2. 43.80
36 36 MARTINELLI Domenico 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 9 4 3. 43.81
37 37 DAMIANO Daniel 2011 ITA Volturno S.C. asd 9 3 4. 43.90
38 38 GIRELLA Manuel 2012 ITA Rhyfel ssd 6 3 3. 44.00
38 38 PAROLISI Antonio 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 2 7 7. 44.00
40 40 MAROTTA Bruno 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 2 4. 44.01
41 41 TAGLIALATELA Claudio 2011 ITA NTL Sport & Wellness ssd 8 7 2. 44.10
42 42 SCOGNAMIGLIO Simone Mass 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 8 1 3. 44.40
43 43 TABBANELLA Gianluca 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 3 6. 44.60
44 44 IOVINO Alessandro 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 10 1 3. 44.80
44 44 SIMEONE Luca 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 5 5 4. 44.80
46 46 D'ALISE William Ciro 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 10 7 4. 45.00
46 46 ELEZI Daniele 2012 ITA Poseidon 2.0 ssd 5 7 5. 45.00
48 48 TESTA Luca 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 9 7 5. 45.10
49 49 CARRATU' Domenico 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 8 4 4. 45.40
50 50 PRINCIPE Francesco 2012 ITA Dhea Sport apd 10 2 5. 45.50
51 51 GALVANO Manuel 2011 ITA Rhyfel ssd 4 2 7. 46.00
52 52 DE SIMONE Matteo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 8 6 5. 46.20
53 53 FRATAGNOLI Francesco 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 5 5. 46.40
54 54 SPINOSA Salvatore 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 7 6 1. 46.50
55 55 GANDRUS Germano Pio 2011 ITA Play Off ssd 5 6 6. 46.60
56 BERTOLIN E SILVA Heitor 2011 BRA Nuoto Cavalleggeri asd 6 1 6. 47.00
57 56 D'ANGELO GIORDANO Neri 2011 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 6 6 7. 47.10
57 56 IANNONE Mattia 2011 ITA Rhyfel ssd 7 2 2. 47.10
59 58 AVERSA Domenico 2011 ITA CUS Salerno asd 7 1 3. 47.80
60 59 SPADUZZI Nathan 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 7 4 4. 48.00
61 60 DE MASI Pasquale 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 7 5 5. 48.30
62 61 DE FILIPPIS Agostino 2011 ITA CUS Salerno asd 8 5 6. 49.00
63 62 TORTORA Lorenzo 2011 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 5 4 7. 49.20
64 63 PISANO Vincenzo 2011 ITA Rhyfel ssd 7 7 6. 51.10
65 64 VALLEFUOCO Vincenzo 2012 ITA Rhyfel ssd 8 3 7. 51.40
66 65 SAPIO Riccardo 2012 ITA Volturno S.C. asd 10 4 6. 51.50
67 66 DE LUCA Antonio 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 10 5 7. 57.70
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

68 67 SACCOMANDO Gabriel 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 9 6 6. 57.90

NON CLASSIFICATI
DE VITA Giulio 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 7 3 SQ

Arrivo irregolare (46.40)

AGRILLO Ciro 2012 ITA Rhyfel ssd A ASS
ALFONZETTI Antonio 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino A ASS
CIANNELLA Sergio 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli A ASS
DEL POZZO Alessio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 9 ASS
DI ROCCO Alessandro 2012 ITA Rhyfel ssd A ASS
IANNACCONE Gabriele 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd A ASS
POLANCO NUNEZ Edwin Migu 2012 ITA Pol Balnaea - Battipaglia A ASS
SAGINARIO Daniele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd A ASS

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 12:53
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QUARTA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ES.B FEMMINE15/05/2022

Serie 1 di 2
1 4 BORRELLI Federica 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'19.8
2 5 RAUCCI Benedetta 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'26.5
3 2 RUGGIERO Tiffany 2012 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'27.7
3 1 VITALE Alessandra 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'27.7
5 3 IMPROTA Flavia 2012 ITA Magma ssd 1'30.8
6 6 MANFELLOTTI MATTERA Amir 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'34.9

NON CLASSIFICATI
7 CRISCUOLO Giulia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd SQ

Virata e arrivo irregolare (1'39.7)

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 12:58

Serie 2 di 2
1 5 INNOCENTE Alessandra 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'31.4
2 4 SPIVAK Anastasiia 2012 ITA La Masseria Aqua asd 1'36.4
3 2 DE LUCA Carlotta 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'41.8
4 3 CONTE Serena 2013 ITA Play Off ssd 1'43.2
5 6 LANZALOTTI Cristina 2013 ITA CUS Salerno asd 1'52.0

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 12:56
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QUARTA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ES.B FEMMINE15/05/2022

1 BORRELLI Federica 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 4 1. 1'19.8
2 RAUCCI Benedetta 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 5 2. 1'26.5
3 RUGGIERO Tiffany 2012 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1 2 3. 1'27.7
3 VITALE Alessandra 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 1 3. 1'27.7
5 IMPROTA Flavia 2012 ITA Magma ssd 1 3 5. 1'30.8
6 INNOCENTE Alessandra 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 5 1. 1'31.4
7 MANFELLOTTI MATTERA Amir 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 6 6. 1'34.9
8 SPIVAK Anastasiia 2012 ITA La Masseria Aqua asd 2 4 2. 1'36.4
9 DE LUCA Carlotta 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 2 2 3. 1'41.8

10 CONTE Serena 2013 ITA Play Off ssd 2 3 4. 1'43.2
11 LANZALOTTI Cristina 2013 ITA CUS Salerno asd 2 6 5. 1'52.0

NON CLASSIFICATI
CRISCUOLO Giulia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 7 SQ

Virata e arrivo irregolare (1'39.7)
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QUARTA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ES.B MASCHI15/05/2022

Serie 1 di 5
1 4 APICELLA Carlo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'21.8
2 5 DI POPOLO Giuseppe 2011 ITA Dream Team Salerno 1'21.9
3 7 RUSSO Giovanni Maria 2011 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 1'24.7
4 6 MOTTOLA Michele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'24.7
5 3 GRANATINO Giuseppe 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'25.4
6 1 ROCCO Andrea 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'30.6

NON CLASSIFICATI
2 SIRICA Samuele Adolfo 2011 ITA Campania Sport SQ

Virata irregolare (1'22.9)

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 13:08

Serie 2 di 5
1 3 GIGANTE Cristian 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'22.7
2 5 GOLIA Luigi 2011 ITA Poseidon 2.0 ssd 1'26.2
3 7 DE MATTEO Raffaele 2012 ITA Play Off ssd 1'26.7
4 4 DI MAIO Alessandro 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 1'27.4
5 2 LANGELLA Federico 2011 ITA Magma ssd 1'27.8
6 6 SIMONE Alessandro 2011 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 1'30.7
7 1 FICO Gennaro 2011 ITA Rhyfel ssd 1'32.2

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 13:07

Serie 3 di 5
1 5 DE MARTINO Luca 2011 ITA Rhyfel ssd 1'27.4
2 6 FIMIANI Eduardo Domenico 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'28.6
3 4 POSITANO Ezio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'30.8
4 3 D'ANIELLO Raffaele 2011 ITA Rhyfel ssd 1'31.6
5 7 TORTORA Antonio 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'33.4
6 1 TREZZA Mario 2011 ITA Play Off ssd 1'46.8

NON CLASSIFICATI
2 MANFELLOTTO Dario 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli SQ

Arrivo irregolare (1'50.0)

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 13:06

Serie 4 di 5
1 7 MIGLIETTA Gianmarco 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 1'20.1
2 4 D'AVINO Emanuele 2012 ITA La Masseria Aqua asd 1'37.5
3 2 LONATO Mattia 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'43.6
4 6 CAPONE Oscar Angelo 2012 ITA Dream Team Salerno 1'44.4
5 5 BIFULCO Cristian 2011 ITA La Masseria Aqua asd 1'45.7
6 3 DI PRISCO Luca 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'48.0

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 13:06

Serie 5 di 5
1 3 CAVALCANTI Davide 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'19.2
2 5 GUIDONE Matteo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'36.0

NON CLASSIFICATI
4 LISI Manuel 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 SQ

Virata irregolare (1'24.0)

    Pubblicata: 15/05/2022 ore 13:04
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QUARTA MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI
CARAVAGGIO SP.VILLAGE - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ES.B MASCHI15/05/2022

1 CAVALCANTI Davide 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 5 3 1. 1'19.2
2 MIGLIETTA Gianmarco 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 4 7 1. 1'20.1
3 APICELLA Carlo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 1. 1'21.8
4 DI POPOLO Giuseppe 2011 ITA Dream Team Salerno 1 5 2. 1'21.9
5 GIGANTE Cristian 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 2 3 1. 1'22.7
6 RUSSO Giovanni Maria 2011 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 1 7 3. 1'24.7
7 MOTTOLA Michele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 6 4. 1'24.7
8 GRANATINO Giuseppe 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 3 5. 1'25.4
9 GOLIA Luigi 2011 ITA Poseidon 2.0 ssd 2 5 2. 1'26.2

10 DE MATTEO Raffaele 2012 ITA Play Off ssd 2 7 3. 1'26.7
11 DE MARTINO Luca 2011 ITA Rhyfel ssd 3 5 1. 1'27.4
11 DI MAIO Alessandro 2011 ITA CN Punta Imperatore ssdrl 2 4 4. 1'27.4
13 LANGELLA Federico 2011 ITA Magma ssd 2 2 5. 1'27.8
14 FIMIANI Eduardo Domenico 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 6 2. 1'28.6
15 ROCCO Andrea 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 1 6. 1'30.6
16 SIMONE Alessandro 2011 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 2 6 6. 1'30.7
17 POSITANO Ezio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3 4 3. 1'30.8
18 D'ANIELLO Raffaele 2011 ITA Rhyfel ssd 3 3 4. 1'31.6
19 FICO Gennaro 2011 ITA Rhyfel ssd 2 1 7. 1'32.2
20 TORTORA Antonio 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 7 5. 1'33.4
21 GUIDONE Matteo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 5 5 2. 1'36.0
22 D'AVINO Emanuele 2012 ITA La Masseria Aqua asd 4 4 2. 1'37.5
23 LONATO Mattia 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 2 3. 1'43.6
24 CAPONE Oscar Angelo 2012 ITA Dream Team Salerno 4 6 4. 1'44.4
25 BIFULCO Cristian 2011 ITA La Masseria Aqua asd 4 5 5. 1'45.7
26 TREZZA Mario 2011 ITA Play Off ssd 3 1 6. 1'46.8
27 DI PRISCO Luca 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 3 6. 1'48.0

NON CLASSIFICATI
SIRICA Samuele Adolfo 2011 ITA Campania Sport 1 2 SQ

Virata irregolare (1'22.9)
LISI Manuel 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 5 4 SQ

Virata irregolare (1'24.0)
MANFELLOTTO Dario 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 2 SQ

Arrivo irregolare (1'50.0)

BAIANO Antonio 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd A ASS
DI GIOVANNI Antonio 2012 ITA CN Punta Imperatore ssdrl A ASS
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